*בפרסום המכרז יצוין התחום: רפואה דחופה או הרדמה.
הערות:

העובד שיבחר יתכן וישוּבץ במלר"ד ילדים.
במשרה מועסק עובד מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז פורסם ביום: כו' בכסלו, תשע"ט (04/12/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ג' בטבת, תשע"ט (11/12/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).